I |

Ef REPUBLICA MOLDOVA
7 PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

: "

DISPOZITIE
din /4 ﬂ%_@,&/__ nr. 50

Cu privire la luarea la evidenta a copilului
aflat in situatie de risc

In temeiul art.29 alin.1 lit. q din Legea nr.436/2006 privind administraia
publicd locald, art. 9 alin.4 din Legea nr.140/2013 privind protectia speciala a
copiilor aflati in situatic de risc si a copiilor separati de parinti, Hotaririi
Guvernului nr.270 /2014 cu privire la aprobarea Instructiunilor privind mecanismul
de cooperare pentru identificarea, evaluarea, referirea, asistenta si monitorizarea
copiilor victime si potentiale victime ale violentei, neglijarii, exploatarii si
traficului, in rezultatul evaludrii initiale a situatici familici [l domiciliata in

DISPUN:

1. Luarea la evidenta a copilului aflat in situatie de risc

2. Participarea la evaluarea complexa si implementarea planului individual
de asistentd a echipei multidisciplinare in urmatoarea componenta:

Romaniuc Tatiana viceprimar al municipiului Cahul;

Nistirenco Larisa specialist principal al Primariei municipiului Cahul;

Malairiau Snejana asistent social comunitar supervisor al Directiei
Generale Asistenta Sociald si Protectie a Familiei
Cahul;

Ivanova Valentina asistent social comunitar al Directiei Generale

Asistenta Sociala si Protectie a Familiei Cahul.
manager de caz;
Graciova Lidia medic de familie al Centrului de Sanatate Cahul.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza
viceprimarul municipiului Cahul, dna Romaniuc Tatiana.

Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistirenco
Coordonar:  T.Romaniuc
Vizat: A .Micinschi


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


